19/08/2025, 15:39 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 025/2025-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DpxcU1jAHaO9u5FLnxJwWo9D%2FmG_cz%2FjylmlwEGi7IFWMJ04P%2FWMeW5J0NjBg0EZM1NkbMWkhR5xvG1G8kaZ%2Fsmo2… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025-FMS

Processo Adm: Nº 2025005773

Objeto: Registro de Preços para eventual e futuras aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis e Não Perecíveis, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde
de Luziânia-GO;

EMPRESAS HOMOLOGADAS: MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME (11848351000173) com os lotes: 1, 31, 38, 44, 60; EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA (01158819000144)
com os lotes: 75, 85, 86, 87; COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA (41403240000114) com os lotes: 5, 7, 14, 16, 17, 25, 28, 32, 33, 34, 35, 37, 39, 40, 41,42,
43, 46, 48, 57, 61, 68, 71, 72, 73, 79, 84, 89, 90, 91, 92; LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI ME (20230576000152) com os lotes: 2, 3, 4, 6, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 29, 30, 36, 56, 58, 59, 67, 69, 70, 76, 77, 97.
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), data da assinatura digital

GLÊNIO MAGRINI ROQUE
AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-08-20T09:01:15-0300
	Brasil
	GLENIO MAGRINI ROQUE
	Assinador Serpro